
he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

he
ti 

ta
nó

ra

fé
lé

vi
 ta

nó
ra

Törzsanyag tárgyai
ÁKIBTM001 K A kiberbiztonság jogi és szervezeti alapjai Magyarországon 4 56 6 K 4 56 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Szádeczky Tamás

ÁKIBTM002 K Bevezetés a kiberbiztonság szakterületi ismereteibe 6 84 6 GYJ 6 84 6 6 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

HKHIRA83 K Számítógép hálózatok 6 84 6 K 6 84 6 6 Híradó Tanszék Dr. Tóth András

 ÁKIBTM004 K Hálózati biztonsági technológiák alkalmazása 2 28 4 ÉÉ 2 28 4 2 Kiberbiztonsági TanszékDr. Orbók Ákos

ÁAÖKTM07 K Adatvédelem 4 56 4 K 4 56 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékDr. Téglásiné dr. Kovács Júlia

ÁKIBTM006 K Kiberbiztonsági stratégia és vezetés 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

RBGVB183 K Kiberbűnözés és kibernyomozás 4 56 6 K 4 56 6 4 Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és Kiberbűnözés Elleni TanszékDr. Gyaraki Réka Eszter

 HKEHVM68 K Nemzetállamok a kibertérben 6 84 6 GYJ 6 84 6 6 Elektronikai Hadviselés TanszékProf. Dr. Kovács László

 ÁKIBTM009 K Kritikus információs infrastruktúra védelem 4 56 4 K 4 56 4 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Szádeczky Tamás

ÁKIBTM010 K Operációs rendszerek 4 56 6 K 4 56 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

ÁKIBTM011 K Végponti biztonsági technológiák alkalmazása 2 28 4 ÉÉ 2 28 4 2 Kiberbiztonsági TanszékKoczka Ferenc

ÁKIBTM007 K Kockázatértékelés és kockázatmenedzsment 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

ÁKIBTM008 K Közszolgálati információs rendszerek védelme 4 56 6 GYJ 4 56 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Bányász Péter

 ÁKIBTM003 K Felhőalapú rendszerek biztonsága 2 28 4 ÉÉ 2 28 4 2 Kiberbiztonsági TanszékKoczka Ferenc

NPNBM51 K A kiberbiztonság humán tényezői 2 28 4 K 2 28 4 2 Polgári Nemzetbiztonsági TanszékDr. Dobák Imre

ÁKIBTM005 K Incidensmenedzsment 4 56 6 K 4 56 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

HKKNBM15 K Hírszerzés a kibertérben 2 28 4 GYJ 2 28 4 2 Nemzetbiztonsági Intézet, Katonai Nemzetbiztonsági TanszékDr. Magyar Sándor

HKHIRA84 K Biztonsági tesztelés 4 56 6 GYJ 4 56 6 4 Híradó Tanszék Dr. Tóth András

KV Kötelezően választható szaknyelv 2 28 2 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 1. 2 28 2 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 2. 2 28 2 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 3. 2 28 2 2 28 2 2
SZV Szabadon választható 4. 2 28 2 2 28 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 14 196 10 140 30 x 12 168 12 168 30 x 0 0 12 168 20 x 0 0 14 196 20 x 26 364 48 672 100 74
Kreditet nem képező tantárgyak

LFSZE01 KR Ludovika Fesztivál Szabadegyetem 0 4 x x x x 0 4 x 0

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 4 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 4 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKIBERM001 K Diplomamunka-tervezés 1. 6 84 10 GYJ 6 84 10 6 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

ÁKIBERM002 K Diplomamunka-tervezés 2. 6 84 10 GYJ 6 84 10 6 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 6 84 10 x 0 0 6 84 10 x 0 0 12 168 20 12

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 14 196 10 144 30 x 12 168 12 168 30 x 0 0 18 252 30 x 0 0 20 280 30 x 26 364 60 844 120 86

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ) 1 1 1 3
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 2 1 3 3 9
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 3 3 1 1 8
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 6 5 5 4 20
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Törzsanyag tárgyai
ÁKIBTM001 K A kiberbiztonság jogi és szervezeti alapjai Magyarországon 4 16 6 K 4 16 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Szádeczky Tamás

ÁKIBTM002 K Bevezetés a kiberbiztonság szakterületi ismereteibe 6 24 6 GYJ 6 24 6 6 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

HKHIRA83 K Számítógép hálózatok 6 24 6 K 6 24 6 6 Híradó Tanszék Dr. Tóth András

 ÁKIBTM004 K Hálózati biztonsági technológiák alkalmazása 2 8 4 ÉÉ 2 8 4 2 Kiberbiztonsági TanszékDr. Orbók Ákos

ÁAÖKTM07 K Adatvédelem 4 16 4 K 4 16 4 4 Alkotmányjogi és Összehasonlító Közjogi TanszékDr. Téglásiné dr. Kovács Júlia

ÁKIBTM006 K Kiberbiztonsági stratégia és vezetés 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

RBGVB183 K Kiberbűnözés és kibernyomozás 4 16 6 K 4 16 6 4 Bűnügyi, Gazdaságvédelmi és Kiberbűnözés Elleni TanszékDr. Gyaraki Réka Eszter

 HKEHVM68 K Nemzetállamok a kibertérben 6 24 6 GYJ 6 24 6 6 Elektronikai Hadviselés TanszékProf. Dr. Kovács László

ÁKIBTM009 K Kritikus információs infrastruktúra védelem 4 16 4 K 4 16 4 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Szádeczky Tamás

ÁKIBTM010 K Operációs rendszerek 4 16 6 K 4 16 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

ÁKIBTM011 K Végponti biztonsági technológiák alkalmazása 2 8 4 ÉÉ 2 8 4 2 Kiberbiztonsági TanszékKoczka Ferenc

ÁKIBTM007 K Kockázatértékelés és kockázatmenedzsment 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

ÁKIBTM008 K Közszolgálati információs rendszerek védelme 4 16 6 GYJ 4 16 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Bányász Péter

 ÁKIBTM003 K Felhőalapú rendszerek biztonsága 2 8 4 ÉÉ 2 8 4 2 Kiberbiztonsági TanszékKoczka Ferenc

NPNBM51 K A kiberbiztonság humán tényezői 2 8 4 K 2 8 4 2 Polgári Nemzetbiztonsági TanszékDr. Dobák Imre

ÁKIBTM005 K Incidensmenedzsment 4 16 6 K 4 16 6 4 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

HKKNBM15 K Hírszerzés a kibertérben 2 8 4 GYJ 2 8 4 2 Nemzetbiztonsági Intézet, Katonai Nemzetbiztonsági TanszékDr. Magyar Sándor

HKHIRA84 K Biztonsági tesztelés 4 16 6 GYJ 4 16 6 4 Híradó Tanszék Dr. Tóth András

KV Kötelezően választható szaknyelv 2 8 2 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 1. 2 8 2 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 2. 2 8 2 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 3. 2 8 2 2 8 2 2
SZV Szabadon választható 4. 2 8 2 2 8 2 2

TÖRZSANYAG ÖSSZESEN 14 56 10 40 30 x 12 48 12 48 30 x 0 0 12 48 20 x 0 0 14 56 20 x 26 104 48 192 100 74
Kreditet nem képező tantárgyak

KR x

Kreditet nem képező tantárgyak összesen: 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x x 0 0 0 0 x 0
Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgya

ÁKIBERM001 K Diplomamunka-tervezés 1. 6 24 10 GYJ 6 24 10 6 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

ÁKIBERM002 K Diplomamunka-tervezés 2. 6 24 10 GYJ 6 24 10 6 Kiberbiztonsági TanszékDr. Krasznay Csaba

Szakdolgozat/Diplomamunka tantárgyak összesen: 0 0 0 0 0 x 0 0 0 0 0 x 0 0 6 24 10 x 0 0 6 24 10 x 0 0 12 48 20 12

ÖSSZES TANÓRARENDI TANÓRA 14 56 10 40 30 x 12 48 12 48 30 x 0 0 18 72 30 x 0 0 20 80 30 x 26 104 60 240 120 86

Aláírás (A)
Beszámoló (B)
Évközi értékelés  (ÉÉ) 1 1 1 3
Évközi értékelés (((záróvizsga tárgy((ÉÉ(Z)))
Gyakorlati jegy(GYJ) 2 1 3 3 9
Gyakorlati jegy (((záróvizsga tárgy((GYJ(Z)))
Kollokvium (K) 3 3 1 1 8
Kollokvium (((záróvizsga tárgy((K(Z)))
Alapvizsga (AV)
Komplex vizsga (KV)
Szigorlat (SZG)
Záróvizsga tárgy(ZV)
FÉLÉVENKÉNT SZÁMONKÉRÉSEK ÖSSZESEN: 6 5 5 4 20
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